

Projectia ApS

Forten 16, 8660 Skanderborg

Årsrapport for

1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 34 07 37 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2017.

Jesper Askov Møller Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Projectia ApS
Forten 16
8660 Skanderborg

Telefon: 30 51 14 61
Hjemmeside: www.projectia.dk

CVR-nr.: 34 07 37 91
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
3. regnskabsår

Direktion

Jesper Askov Møller Petersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 981 t.kr. mod 1.264 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	980.694	1.264.365
1 Personaleomkostninger	-844.196	-963.572
Driftsresultat	136.498	300.793
Øvrige finansielle omkostninger	-7.205	-1.651
Resultat før skat	129.293	299.142
2 Skat af årets resultat	-30.910	-69.718
Årets resultat	98.383	229.424
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	354.670
Udbytte for regnskabsåret	53.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-5.017	-226.446
Disponeret i alt	98.383	229.424

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>18.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.438	223.292
Andre tilgodehavender	3.089	0
Periodeafgrænsningsposter	4.492	4.225
Tilgodehavender i alt	<u>17.019</u>	<u>227.517</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Værdipapirer i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Likvide beholdninger	291.733	417.431
Omsætningsaktiver i alt	<u>336.752</u>	<u>654.948</u>
Aktiver i alt	<u>336.752</u>	<u>654.948</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	130.148	135.165
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	53.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>263.548</u>	<u>316.365</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	57.636	217.130
Anden gæld	568	106.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.204	338.583
Gældsforpligtelser i alt	<u>73.204</u>	<u>338.583</u>
Passiver i alt	<u>336.752</u>	<u>654.948</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	649.659	734.068
Pensioner	109.591	103.995
Andre omkostninger til social sikring	4.721	7.719
Personaleomkostninger i øvrigt	80.225	117.790
	<u>844.196</u>	<u>963.572</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.910	69.718
	<u>30.910</u>	<u>69.718</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	135.165	361.611
Årets overførte overskud eller underskud	-5.017	-226.446
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	354.670
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-50.000	-354.670
	<u>130.148</u>	<u>135.165</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	199.600
Udloddet udbytte	-101.200	-199.600
Udbytte for regnskabsåret	53.400	101.200
	<u>53.400</u>	<u>101.200</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelse, kautions- eller garantiforpligtelser af nogen art.

7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.